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Pierscien uszczelniajacy

ADR M50

ADR M50

Pierscien uszczelniajacy

Numer produktu: 24905001
Wymiary: 56 x 56 x 2,0 mm

Pierscien uszczelniajacy z gwintem metrycznym, do
nypli uszczelniajgcych i dtawnic kablowych,
polietylen

naturalny, srednica wewnetrzna 50 mm, sSrednica
zewnetrzna 56 mm, grubos¢ 2 mm
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Dane techniczne

Wymiary
Szerokos¢:
Dtugos¢:
Wysokos¢:
Srednica:
Srednica wewnetrzna:

Wielko$¢ nominalnav:

Wiasciwosci materiatu
bezhalogenowy:

Jakos¢ przemystowa:

wlasciwosci mechaniczne

Rodzaj akcesoridw:

Warunki otoczenia

els spe|slaerg

56 mm

56 mm

2.0 mm

56.0 mm

50.0 mm

M50
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Miejsce montazu: chronione obszary zewnetrzne
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